SECTOR LA MASIA:

LOT 1 - FINCA NÚM. 1, Parcel·la núm. 10. Finca resultant del projecte de reparcel·lació del sector 
de millora urbana número 8 « La Masia» número 1.10, amb la següent descripció registral:
“URBANA: de forma rectangular i una superfície de 1.012,47 m2 ( mil dotze metres amb quaranta 
set decímetres quadrats ). Limita al NORD en línia recta de vint  metres  amb el Camí de la Masia; 
SUD, en línia recta de vint metres amb la finca 1.3.b adjudicada al senyor 

; EST en línia recta de cinquanta metres seixanta dos centímetres amb les finques 1.8 i 1.9,

[...]

7820007DG5072S0001MM.

LOT 2 - FINCA NÚM. 2, Parcel·la núm. 11. Finca resultant del projecte de reparcel·lació del sector 
de millora urbana número 8 « La Masia» número 1.11, amb la següent descripció registral:
“URBANA: de figura irregulari amb una superfície de 1.024,60 m2 ( mil vint-i-quatre metres amb 
seixanta decímetres quadrats ). Limita al NORD en línia recta de disset metres noranta nou 
centímetres amb el Camí de la Masia; SUD, en línia recta de divuit metres trenta un centímetres 
amb la finca 1.3. A, adjudicada al senyor ; EST en línia recta de

[...]

1) adjudicada és la següent:

“FINCA NÚM. 1, Parcel·la núm. 10. Finca resultant del projecte de reparcel·lació del sector de 
millora urbana número 8 « La Masia» número 1.10, amb la següent descripció registral:
“URBANA: de forma rectangular i una superfície de 1.012,47 m2 ( mil dotze metres amb quaranta 
set decímetres quadrats ). Limita al NORD en línia recta de vint  metres  amb el Camí de la Masia; 
SUD, en línia recta de vint metres amb la finca 1.3.b adjudicada al senyor 

; EST en línia recta de cinquanta metres seixanta dos centímetres amb les finques 1.8 i 1.9,

[...]

Vist que l’esmentat contracte es tramita de forma ordinària, mitjançant procediment obert 
simplificat abreujat, de conformitat amb l’article 159.6 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic (LCSP).

Vist que el valor estimat del contracte (VEC) és de 61.396,86 euros (seixanta-un mil tres-cents 
noranta-sis euros amb vuitanta-sis cèntims), IVA exclòs, segons el desglòs següent:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació (PEC) 51.164,05 €
Pròrrogues 0,00 €
Modificació del contracte (20%) 10.232,81 €
Valor estimat del contracte 61.396,86 €

Atès que en data 19 de març de 2025 la Mesa de contractació va procedir a l’obertura dels sobres

[...]

B66530122, per un import de 42.864,96 euros, IVA exclòs, per ser la proposició més avantatjosa 
per a l’Ajuntament.

El contractista haurà de complir les condicions fixades en el plec de clàusules administratives i en 
el document tècnic.

Tercer.- APLICAR la despesa de 51.866,60 euros (cinquanta-un mil vuit-cents seixanta-sis euros 
amb seixanta cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostaria 350 1600 63300 
(Actuacions clavegueram) del pressupost municipal vigent.

Quart.- INDICAR al contractista que per aplicació de l’article 159.6.g) de la LCSP la formalització